
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.10, 4. punkts) 

Talsos 

 

18.12.2025.                                Nr.145 

 

Par Liānas Bērziņas atbrīvošanu no  

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata 

 

Ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 15. maija lēmumu Nr. 151 “Par 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu amatā” Liāna Bērziņa iecelta Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja amatā. 

Talsu novada pašvaldībā 2025. gada 19. novembrī saņemts Liānas Bērziņas 

iesniegums (reģistrēts ar Nr. TNPCP/25/12-28/8722/S) ar lūgumu 2025. gada 31. decembrī 

izbeigt darba tiesiskās attiecības. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbrīvot Liānu Bērziņu no Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata ar 2025. gada 

31. decembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   A. Bērziņš 

 

 
Krūze 27435669 

janis.kruze@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) L. Bērziņai; 

2) Administratīvajam departamentam; 

3) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 

 

 


